БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ   УДЕЛЬНО-ДЫУАНАЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДЕЛЬНО-ДУВАНЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

  ҠАРАР
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «27» февраль  2017 й.                   №12             «27  февраля  2017 г.
О подготовке предложений по внесению изменений в генеральный план сельского поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан,  Администрация сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Организовать подготовку  сбора предложений по внесению изменений в генеральный план сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (далее – Генеральный план) и подготовку проекта о внесении изменений в Генеральный план.

        2. Лица, заинтересованные во внесении изменений в Генеральный план могут направить свои предложения в срок с 03 марта 2017 года  до 31 марта 2017 г. Предложения о внесении изменений в Генеральный план должны содержать обоснования необходимости внесения таких изменений.

        3. Определить местом сбора предложений по внесению изменений в Генеральный план кабинет главы сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, с. Удельно-Дуваней, ул.Димитрова, д.24, в рабочие дни с 09.30 до 17.30, перерыв с 12.30 до 13.30.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                     Н.С.Жилина